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Espoon Pursiseura EPS ry. (myöhemmin EPS ry) on 30.4.2017 kirjatussa
kir jees sä (oheismateriaalina) ehdottanut Kauniaisten kaupungin ja RPS
ry:n välisen 28.6./18.7.1994 kirjatun sopimuksen irtisanomista. So pi muk-
ses sa (liitteenä) sovitaan, että Kauniaisten kaupunki osallistuu 750 000
mar kal la seuran hallinnoiman Espoon kaupungin satama-alueen, Nuot ta-
nie men, laajennustöihin myöntämällä seuralle korottoman ja ly hen nys va-
paan lainan. Vastineeksi summasta EPS sitoutuu takaamaan venepaikan
ai na vähintään 50 kauniaislaiselle veneenomistajalle, joilta peritään samat
mak sut kuin muilta. EPS ry. on saattanut tahtotilansa Kauniaisten lii kun ta-
pal ve lui den tietoon 19.4.2017 ja osapuolet ovat käyneet keskustelua ai-
hees ta. Irtisanomisen syy on EPS ry:n mukaan se, että alkuperäisen so pi-
muk sen lainamäärä on katettu sopimuksessa mainitun ve ne paik ka mak su-
sub ven tion mukaisesti ja siten sopimuksen kohta 3 liittyen lainan ta kai sin-
mak suun irtisanomissanktiona on täyttynyt. Todettakoon, että kes ki mää räi-
nen venepaikkamaksu on EPS ry:ssä tällä hetkellä noin 500 euroa ja seu-
ras sa on EPS ry:n mukaan vuosittain ollut keskimäärin 30 kau niais lais ta.
Vuosina 1994 – 2017 venepaikkamaksuja on näin ollen kertynyt 345 000 –
360 000 euroa. Mainittu sopimussumma on euromääräisenä noin 126 000
euroa. Huomionarvoista on myös, että Nuottaniemen sa ta mas sa on tehty
lukuisia muita muutos- ja laajennustöitä vuosien saatossa mm. kaikki
laiturirakennelmat on vaihdettu ja näin ollen ne laajennustyöt, joi hin 1994
myönnetty laina on käytetty, ei enää ole olemassa al ku pe räi ses sä
muodossaan. Kauniaisten kaupunki ei ole osallistunut edellä mai nit tui hin
lisätöihin lisäinvestoinneilla.

Liikuntapalvelut esittää edellä mainittuun viitaten, että liikuntalautakunta hy-
väk syy EPS ry.n pyynnön irtisanoa 28.6./18.7.1994 allekirjoitetun so pi muk-
sen ja katsoo sopimuksessa mainitun 750 000 markan korottoman ja ly-
hen nys va paan lainan maksetuksi. Yhteistyö Kauniaisten lii kun ta pal ve lui den
ja EPS ry:n välillä jatkuu näin ollen yleisellä tasolla ilman varsinaista so pi-
mus ta tai velvoitetta.

Sivistystoimenjohtaja:
Liikuntalautakunta päättää hyväksyä EPS ry.n pyynnön irtisanoa
28.6./18.7.1994 allekirjoitetun sopimuksen ja katsoo sopimuksessa mai ni-
tun 750 000 markan korottoman ja lyhennysvapaan lainan maksetuksi. Lii-
kun ta lau ta kun ta merkitsee tiedoksi yhteistyön Kauniaisten lii kun ta pal ve lui-
den ja EPS ry:n välillä jatkuvan yleisellä tasolla ilman varsinaista so pi mus ta
tai velvoitetta.

Päätös:



 Päätösehdotus hyväksyttiin.


